¶ 25 L’any 1235 es va rebel·lar contra el seu pare, i 
va ser condemnat a presó perpètua. Va morir l’any 

1242. ¶ 26 La indicció és un cicle de quinze anys 
utilitzat en l’època medieval per a datar documents.
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13.	 Clausula herentie Conradi

1	 Statuimus itaque Conradum Romanorum in regem electum et regni Ierosolo-
mitani heredem, dilectum filium nostrum, nobis heredem in imperio et omnibus 
aliis emptitiis et quoquomodo adquisitis et specialiter in regno nostro Sicilie.

14.	 Vincula herentie

1	 Quem si decedere contigerit sine liberis, ei succedat Henricus, filius noster. 
Quo defuncto sine liberis, succedat ei Manfredus, filius noster.

15.	 Facit Manfredum balium pro dicto Conrado

1	 Conrado autem manente in Alamannia uel alibi extra regnum, statuimus pre-
dictum Manfredum balium dicti Conradi in Italia et specialiter in regno Sicilie, 
dantes ei plenam potestatem omnia faciendi que persona nostra facere posset si 
uiueremus, uidelicet in concedendis terris, castris, uillis, parentelis dignitatibus, 
beneficiis et omnibus aliis iuxta dispositionem suam, preter antiqua demania regni 
Sicilie, et quod Conradus et Henricus, predicti filii nostri, et eorum heredes, om-
nia que ipse fecerit firma et rata teneant et obseruent.

16.	 Legatum factum Manfredo de principatu Taranti et certis aliis

1	 Item concedimus et confirmamus dicto Manfredo, filio nostro, principatum 
Taranti, uidelicet a Porta Roseti usque ad ortum fluminis Brandani, cum comita-
tibus Montis Cauersi, Taranti et Grauine, prout comitatus ipse protenditur a ma-
ritima terre Bari usque ad Pallinarium, et ipsum Pallinarium cum terris omnibus a 
Pallinario per totam maritimam usque ad predictam Portam Roseti, scilicet ciui-
tatibus, castris et uillis infracontentis, cum iustitiis, pertinentiis et rationibus om-
nibus, tam ipsius principatus quam comitatuum predictorum. Concedimus etiam 
eidem ciuitatem Montis Sancti Angeli cum toto honore suo, omnibus ciuitatibus, 
castris et uillis, terris, pertinentiis et iustitiis et rationibus eidem honori pertinenti-
bus, scilicet que de demanio in demanium et que de seruitio in seruitium.
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13.	Clàusula de l’herència de Conrad

1.	 Hem establit que Conrad, estimat fill nostre, siga elegit rei dels romans i he-
reu del regne de Jerusalem, hereu nostre en l’imperi i tots els altres títols com-
prats o adquirits del mode que siga, i especialment al nostre regne de Sicília.